
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0040/2021, de 05 de março de 2021 
 

Dispõe sobre designação de comissão eleitoral 

local para eleição 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; RESOLVE: 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os membros a seguir relacionados para constituírem a 

Comissão Eleitoral Local do Câmpus Bragança Paulista para eleição de representantes dos 

servidores, dos discentes e dos egressos do Conselho Superior do  Instituto Federal de Educação. 

Ciência e Tecnologia de São Paulo: 

• Denis Rafael Nacbar - Docente (Titular) 

• Iara Leme Russo Cury - Docente (Titular) 

• Cristiano Santana Cunha de Oliveira - Docente (Suplente) 

• Wagner Ideali - Docente (Suplente) 

• Tiago Minoru Taguchi - Técnico Administrativo (Titular) - PRESIDENTE 

• Silvana Camargo de Castro - Técnico Administrativo (Titular) 

• Camila Fatima dos Santos - Técnico Administrativo (Suplente) 

• Valmirene Lisboa de Araujo - Técnico Administrativo (Suplente) 

• Maria Rita Ferreira de Souza - Discente (Titular) - SECRETÁRIA 

• João Felipe Silva - Discente (Titular) 

• Adriel Antonio da Silva Leonardo - Discente (Suplente) 

• Luan Felipe Azzi - Discente (Suplente) 

Art. 2.º - As atribuições desta Comissão Eleitoral são as descritas no Código 

Eleitoral aprovado pela Resolução nº 05/2021, de 09 de fevereiro de 2021. 

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 04.05.2021. 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 


		2021-03-05T21:16:00-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




